Ordem de Fornecimento nº 038/2025, oriunda de adesão à Ata de Registro de Preços nº ARP.012/2024-DCC-PMPE, 
decorrente do Processo nº 04448.2024.AC-30.PE.0177.SAD. PMPE. Contratada: BR SERVIÇOS E EVENTOS LTDA, 
CNPJ nº 18.965.980/0001-22. Objeto: Aquisição de Ração Canina. Valor total: R$ 2.450,00 (dois mil, quatrocentos e 
cinquenta reais). Vigência: 12 (doze) meses da data de assinatura. Recife, 11/09//2025. Beatriz Cristina Fakih Leite 
Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
INEXIGIBILIDADE Nº. 4203.2025.CCSAD.IV.IN.0087.SAD.;